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√  Ocak 2018 

√  V. Türk Sanat Müziği Korosu ve Yönetim Kurulu ile birlikte yeni yıl kutlaması vesilesi ile 
Foça Reha Midilli Necla Ana Huzurevi Ziyareti gerçekleştirilmiştir (17 Ocak 2018). 

√  İzbaş’ın genel konularını değerlendirmek üzere Çevre Komisyonumuz ile birlikte 
avukatlarımız ziyaret edilmiştir (26 Ocak 2018). 

√  Avukat ziyareti ve değerlendirmeler sonrası İzbaş Genel Müdürü ziyaret edilerek 
iyileştirmeler hakkında bilgi alınmıştır (26 Ocak 2018). 

√  Doğalgaz ile ilgili İzmirgaz Genel Müdür ziyareti gerçekleştirilmiş, ziyaret detayı web 
sayfamızda yayınlanmıştır ( 30 Ocak 2018) 

 
 

 Şubat 2018 

√  İş Bankası ATM kurulumu için Menemen Şubesi’ne dilekçe verilmiş, Kameriye’de bir 
toplantı düzenlenmiştir. Takip sonucumuz; ekonomik ve güvenli olmadığı gerekçesiyle 
kurulum gerçekleştirilmemiştir. 

√  Tehlike oluşturan Ulukent İzban asansör iniş rampası Ulukent Muhtarı ve tarafımızın 
dilekçe ve takip sonucu olarak iyileştirilmesi yapılmıştır. 

  Mart 2018 

  2017 yılı ara denetimi yapıldı (03 Mart 2018). 
 

  Genel Kurul’dan sonra 2017 Beyannamesi DERBİS sisteminde beyanı yapılmıştır(29 
Mart2018). 

  Nisan 2018 
  İzbaş, koku sorununu çözmek için İtalyan firması ile anlaşarak yeni bir arıtma tesisi ve 

iyileştirme süreci başlatmıştır. Avukatımızın önermesi ve çevre komisyonumuzun da 
ortak fikri ile 1 bilirkişi ile anlaşma yapılması, sistemin yerinde incelenmesi ve yeni 
sistemin rapora bağlanması konusunda karara varılmış, rapor sonrası ücreti ödenmiştir 
(KDV dahil 3.540TL). 

  Mayıs 2018 

  Mahallemizde hizmete giren Özel Gülümseyen Çocuklar Kulubü ile işbirliği yapılarak 
spor faaliyetlerinde destek verilmesi, spor sahalarının-basket- yer zeminin boyanması 
yapılmıştır. 

  TSM Korosu 2018 Bahar Konserini Ekin Koleji salonunda vermiştir (09Mayıs2018). 

  Bekleyen işlerin hatırlatılması için Menemen Belediye Başkanı ziyaret edilmiştir. 

  Haziran 2018 
  Doğalgaz konusunun tekrar görüşülmesi için İzmirgaz firması ziyaret edilmiştir 

(09Haziran2018). 
  Ramazan Bayramı nedeniyle komşularımızla Moch Cafe’de bayramlaşma etkinliği 
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düzenlenmiştir (15Haziran2018). 

  Villakent giriş çiçeklendirme alanında sezon çiçek dikimi yapılmıştır. 
  Seçim günü mahallemiz ve çevre komşularımız seçim bölgelerinde görevlilere 

dağıtılmak üzere kumanya hazırlanmıştır (24Haziran2018). 
Tüm masraflara sponsor olan komşumuz Nihan Emre’ye teşekkürler. 

  Temmuz 2018 
  Doğalgaz takibi konusunda EPDK Ankara’ya ziyaret için seyahat yapılmıştır 

(25Temmuz2018).  
Komşumuz Erhan Özsoy’a tüm katkıları için teşekkürler. 

  Ekim 2018 
  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlaması için organizasyon yapılmıştır. TSM koromuz bir 

dinleti hazırlamıştır. 
  Kameriye için ihtiyaç duyulan ışık sistemi güçlendirilmesi sağlanmıştır. İşçilik için Bülent 

Ocaklı’ya teşekkürler (Malzeme bedeli 328,74 TL-KDV dahil). 
  Kasım 2018 

  10 Kasım ATA’yı anma programı düzenlenmiştir. 
  Villakent girişteki tehlike için Karayolları 2.Bölge Müdürlüğü ziyaret edilmiştir. 

  Dernekler Yönetmeliği’ndeki yapılan değişikliğe göre tüm dernek üye bilgileri DERBİS 
üzerinden bildirilmesi sağlanmıştır. Güncellenmiştir. 

  Aralık 2018 

  İBB Fen İşleri Başkanlığı, Sosyal Projeler Daire Başkanlığı ziyaret edilerek ihtiyaçlarımız 
talep edilmiştir. 

  Etkinliklerimizde ve koro çalışmalarımızda kullanılmak üzere ‘ses sistemi’ alınmıştır 
(KDV dahil 2.500TL). Maliyetin bir kısmı için koro elemanları katkı sağlamıştır. 

  Villakent kamera kurulum projesi 2.etap çalışması başlatılmıştır. Villakent giriş-çıkış-
merkez-heykel noktalarına 8 kamera kurulumu yapılarak merkezi sisteme bağlanmıştır.   
Seyrek Jandarma Komutanlığı’na da İZLEME MODÜLÜ konulması kararlaştırılmıştır. 
Proje bedeli 23.000 TL.dir. 

  Yeni yıl hazırlıkları kapsamında komşularımız tarafından üretilen el emeklerinin 
hediyelik eşya standları organizasyonu yapılmıştır (22-23Aralık2018). 

  İBB Meslek Fabrikası yönetimi ile görüşmeler sonrasında bir dizi eğitim programları 
yapılmıştır: Topraksız Tarım (26 Aralık2018) – 2 aylık eğitim. 

  Tıbbi Aromatik  (Mart 2019) 

  Dünyamızın korunması için önemli bir konu olan ‘Sıfır Atık’ projesi ile ilgili çalışmaların 
başlatılması; bu vesile ile Bakırçay Üniversitesi, Menemen Belediye Başkanı ziyaret 
edilmiştir. Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü’nden görseller temin edilmiş ve eğitim talep 
edilmiştir. 
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  Körfez Evleri önünde bulunan parka ‘Günbatımı Parkı’ tabelası yaptırılmıştır. 
Belediye’den bank talebi yapılmıştır. 

  Üyelerimize özel kartların hazırlanması çalışma olarak başlamıştır.  

  Seyrek Jandarma’ya ikram alınarak yeni yıl ziyareti yapılmıştır. 
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TAKİPTEKİ İŞLER VE PROJELERİMİZ 
   

Dava sonuçları ve konunun tarafımızca yakinen takibi neticesinde İZBAŞ yönetimi 
mevcut depolamaların ıslahı ve yeni arıtmanın faaliyete geçirilmesi için bir İtalya 
firması ile anlaşmıştır. Yetkililerden aldığımız bilgiye göre yenileme tamamlanmıştır. 

Nisan 2019’a kadar çevre düzeni de sonlandırılarak Villakentliler ile ziyaret 
programı yapmaktayız. Basın bildirisi de hazırlanacaktır. 

 

√  Gediz Elektrik : Mahallemizde bulunan tüm trafoların boyanması ve tamirlerinin 

yapılması için verdiğimiz dilekçenin takibi. 

√  PROJEMİZ :  Kamera Kurulum 2.adım başlatılmış, 8 kamera konulmuştur. 
Jandarma izleme modülü de yapım aşamasındadır. Yılsonu planlanan işlem 

yağmurlar nedeniyle hedeflenen tarihi geçmiştir. 17.000 TL ödenmiştir. 

  

√  Menemen Belediyesi :  Spor Sahasında bulunan çocuk parkının alt yapı 
düzenlemesi ve çevrilmesi, bank konması. 

  Menemen Belediyesi : Gün Batımı Parkı  için oturma bankı. 

  İBB işbirliği ile TOPRAKSIZ TARIM eğitimi, sonrasında TIBBİ AROMATİK 

eğitimlerinin devamı 

  Menemen İlçe Tarım işbirliği ile bahçe bakımı , ilaçlama, pratik budama 

eğitimlerinin devamı. 

  Merkeze konulan güvenlik kulübesinin satış amaçlı kullanılması. 

  Bakırçay Üniversitesi işbirliği ile Çevreye Duyarlılık anlamında Kuş Cenneti’nde 
çevre temizliği 

  TSM Koromuz konseri Bakırçay Üniversitesi’nde 25 Nisan 2019 Perşembe. 

  Fidan dikimi etkinliği yapılması. 

  SIFIR ATIK PROJESİ-  eğitim organizasyonu ve projenin ilerletilmesi. Bu projede ayrı bir heyecan 
yaşıyoruz. Atıkların değerlendirilmesi için sistem kurulumu. İZKA ile proje desteği almak üzere 
sisteme girişler yapıldı. Uzman ile çalışma süreci başlayacak. Aynı zamanda SİVİL TOPLUMLA İLİŞKİLER 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’nün proje destekleri de araştırılmaktadır.  

   

  MEYVE BEHÇESİ ve ÜZÜM BAĞLARI’nın derneğimize tahsisi dolayısıyla alan bakımı, budama, tesfiye, 
ağaçlandırma, yeni projelerin oluşması, alanda TOPRAKSIZ TARIM uygulaması, sebze ekimi 
çalışmalarının yürütülmesi. Alana bir kamera konması. Su – elektrik sorunlarının çözümü, komisyon 
kurularak birlikte işlerin yürütülmesi. Sürdürülebilir etkinliklerin sağlanması, tüm sakinlerin özellikle 
çocukların katılımı amaçlanmaktadır. 
TOPRAKSIZ TARIM için SERA KURULUMU için kooperatifleşme süreci, destek araştırmaları, proje 
oluşturma süreçlerinin uygulanması. 
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